
POS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No clasificado (75% = 15 Vueltas) 

NT 

N° 
4 
8 
7 

35 
28 
37 
24 
17 
31 
6 

10 
30 
36 
14 
5 

25 
32 
21 

Nombre 
VIGNEAU MATIAS 
RAPOSO - RAPOSO 
PETRANTONIO DIEGO 
SALVADOR PABLO 
CACERES IGNACIO 
CINQUE - BUFFAGNI 
CASTAÑO - GOMEZ 
RUGGERI - RUGGERI 
LEUNDA MATEO 
T. MASSA - A. MASSA 
MURCIA ALEJANDRO 
CILENTO LAUREANO 
MATTEI PABLO 
MIGUEL ADRIAN 
VESPRINI CARLOS 

DUARTE JUAN 
BERESIARTE AYRTON 
GIACINTO - FUENTE 

Total T° 
29:04.741 
29:04.824 
29:05.168 
29:12.923 
29:26.794 
29:27.069 
29:28.069 
29:29.244 
29:32.867 
29:33.061 
29:36.793 
29:40.501 
30:00.115 
30:00.157 
29:34.323 

10:31.907 
1:25.976 

Vueltas 

20 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 

7 
1 

Dif. resp. 1° 

0.083 
0.427 
8.182 

22.053 
22.328 
23.328 
24.503 
28.126 
28.320 
32.052 
35.760 
55.374 
55.416 

1 Vuelta 

13 Vueltas 
19 Vueltas 

NT 

D if.  re sp.  anterior 

0.083 
0.344 
7.755 

13.871 
0.275 
1.000 
1.175 
3.623 
0.194 
3.732 
3.708 

19.614 
0.042 

1 Vuelta 

12 Vueltas 
6 Vueltas 

Mejor Tm 

1:19.907 
1:19.876 
1:19.965 
1:20.256 
1:21.146 
1:20.772 
1:21.673 
1:21.027 
1:20.736 
1:21.771 
1:21.271 
1:20.605 
1:20.685 
1:20.779 
1:21.563 

1:22.124 

En vuelta 

11 

12 

13 

11 

12 

5 

18 

7 

2 

16 

12 

6 

6 

5 

5 

7 

0 

0 

 

Clasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltasClasificado por vueltas

Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria Márgen de victoria 

0.083 

Velocidad media Velocidad media Velocidad media Velocidad media 

112,659 

Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta Mejor t° de vuelta 

1:19.876 

Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. Mejor Vel. 

123,041 

Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para Mejor vuelta para 

8 - RAPOSO - RAPOSO 

 

Impresos: 6/8/2023 16:21:48 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 

Comisario deportivo: Daniel Jordan 

Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Tiempos 

6° fecha - Zonal del Atlántico 
Monomarca fiat 

Final TITULARES 

Carrera (20 Vueltas) iniciado a 15:48:19 

Autodromo de Mar del Plata 2,730 km 

6/8/2023 10:17 


